Му ДПО «Информационно-образовательный центр»

Тутаевского муниципального района

15.09.2022 г.                                                                            Протокол №2

Заседание Координационного совета

РИП "Модернизация технологического образования в общеобразовательных учреждениях

Тутаевского МР"

Председатель – Козина Е.Н.

Секретарь – Арзуманова Ю.Е.

Присутствовали -   17 человек

Повестка дня

Организация Регионального практико-ориентированного мероприятия: Панорама

образовательных событий "Технологическое образование в современной школе"

Решили:

1. Провести Региональное практико-ориентированное мероприятие: Панорама

образовательных событий "Технологическое образование в современной школе" 10

ноября 2022 года в МОУ СШ №6.

2. Утвердить программу Панорамы образовательных событий "Технологическое

образование в современной школе".

3. Руководителям ОУ представить эффективные управленческие решения, которые

были приняты в учреждении для реализации идей проекта.

4. Педагогическим работникам, участвующим в реализации РИП, принять участие в

мероприятиях, утверждённых в программе Панорамы образовательных событий

"Технологическое образование в современной школе"

5. Заявки на участие в Региональном практико-ориентированном мероприятии

прислать до 30 сентября 2022 года на почту МУ ДПО «ИОЦ»

6. Руководителям ОУ проинформировать потенциальных участников о данном

мероприятии

Председатель____ Е.Н. Козина

Секретарь ___Ю.Е. Арзуманова